רשות ניירות ערך מחלקת השקעות

רח' כנפי נשרים 22, ירושלים 9546434

טל': 02-6556565

פקס': 02-6597565

www.isa.gov.il

יום שלישי ה' אב תשע"ה
21 יולי 2015

לכבוד

פסגות בית השקעות בע"מ

אחד העם 14

תל אביב 6514211

באמצעות דוא"ל: DolevBe@psagot.co.il

א.ג.נ.,

הנדון: הפצת אנליזות ללקוחות כשירים בקבוצת בית השקעות

סימוכין: מכתבכם מיום 10.5.15

1. בפנייתכם שבסימוכין, הנכם מבקשים את אישור הרשות לכך שחברת פסגות בית השקעות בע"מ (להלן: "החברה"), רשאית להפיץ אנליזות Buy side שיערכו על ידי אנליסטים המועסקים בחברה (להלן: "האנליסטים"), גם אם אינם בעלי רישיון, למי שנכללים בהגדרת "לקוח כשיר" שבחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות התשנ"ה - 1995 (להלן: "חוק הייעוץ").
2. על פי הנתונים העולים ממכתבכם, מפרטים נוספים אשר נשלחו על ידכם באמצעות הדוא"ל, ומשיחות שקיימנו עמכם, האנליזות שיכינו האנליסטים יופצו על ידי החברה, שהינה תאגיד מורשה על פי חוק הייעוץ, רק לבעלי רישיון המועסקים בחברות המשתייכות לקבוצת בית השקעות אליו משתייכת החברה (להלן: "הקבוצה"), ולגופים מוסדיים שהם חלק מהקבוצה (להלן יכוננו ביחד: "לקוחות כשירים פנימיים").